
Město Dvůr Králové nad Labem 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
odbor informatiky  

1 

VÝZVA 
k předložení nabídky na zhotovení: 

 

Licence Microsoft 
 
Zadávání zakázky malého rozsahu městem Dvůr Králové nad Labem probíhá podle Vnitřního předpisu 
města Dvůr Králové nad Labem č. 16/2015 - Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu městem 
Dvůr Králové nad Labem. 

 

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY 
 

Obsah:  

1 Zadavatel .............................................................................................................................................. 2 

2 Vymezení předmětu služeb .................................................................................................................. 2 

2.1 Předmět plnění .............................................................................................................................. 2 

3. Smluvní podmínky ............................................................................................................................... 2 

4. Poskytování dodatečných informací ................................................................................................... 3 

5 Doba a místo plnění .............................................................................................................................. 3 

6 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky ............................................................................ 3 

6.1 Výkaz-výměr .................................................................................................................................. 3 

6.2. Návrh smlouvy ............................................................................................................................. 3 

7 Způsob, místo a doba podání nabídky ................................................................................................. 3 

8 Otevírání obálek ................................................................................................................................... 4 

9 Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni (zadávací lhůta) ........................................... 4 

10 Způsob hodnocení nabídek ................................................................................................................ 4 

11 Platební podmínky .............................................................................................................................. 5 

12 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky........................................................................................... 5 

13 Zadávací podklady (dokumentace)..................................................................................................... 5 

14 Další informace a podmínky výběrového řízení ................................................................................. 5 

15 Přílohy ................................................................................................................................................. 5 

 



Město Dvůr Králové nad Labem 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
odbor informatiky  

2 

1 Zadavatel 

Město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38 
544 17 Dvůr Králové nad Labem 
 
Tel.:  499 318 111 
Fax: 499 320 171 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Dvůr Králové nad Labem 
Č. ú.:  187589301/0300 
IČ:  00277819 
DIČ:  CZ00277819 
 
Ve věcech poptávkového řízení jsou oprávněni jednat: 
Ing. Ondřej Samek, vedoucí odboru informatiky, tel. 499 318 181, 
e-mail: samek.ondrej@mudk.cz 
 
Karel Bříza, informatik, tel. 499 318 183,  
e-mail: briza.karel@mudk.cz 
 

2 Vymezení předmětu služeb 

Informace a údaje uvedené v tomto oddílu vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
předmětu. Tyto požadavky je uchazeč povinen respektovat v plném rozsahu při zpracování své 
nabídky. Splnění zde uvedených požadavků je nezbytnou podmínkou hodnocení uchazeče 
v zadávacím řízení. 

2.1 Předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka licencí Microsoft v multilicenčním modelu: 
 
15x OfficeStd 2016 SNGL MVL 
50x ExchgStdCAL 2016 SNGL MVL UsrCAL 
 

3. Smluvní podmínky 

Zadavatel předkládá návrh kupní smlouvy (viz. Příloha č. 2 této výzvy) jako závazný a neměnný. 
Vzorové znění smlouvy nesmí uchazeč měnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud v zadávacích 
podmínkách není výslovně stanoveno jinak. Obchodní, smluvní a platební podmínky stanovené 
zadavatelem jsou především součástí závazného návrhu kupní smlouvy. 
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě stanovené zadávacími podmínkami. 



Město Dvůr Králové nad Labem 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
odbor informatiky  

3 

 

4. Poskytování dodatečných informací 

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny e-mailem na 
adresu samek.ondrej@mudk.cz 
 
Žádost o poskytnutí dodatečných informací musí být doručena nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 

5 Doba a místo plnění 

Termín zahájení:    16.12.2015 
Termín ukončení:   22.12.2015 
Místo plnění:    náměstí T. G. Masaryka 38, Dvůr Králové nad Labem 
 

6 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

6.1 Výkaz-výměr 

Nabídková cena bude doplněna do Výkazu-výměr, který je Přílohou č. 1 této výzvy. 

6.2. Návrh smlouvy 

Návrh smlouvy bude předložen uchazečem s tím, že bude doplněn o identifikační údaje uchazeče a 
výši nabídkové ceny. Návrh smlouvy bude podepsán zástupcem uchazeče. 
 

7 Způsob, místo a doba podání nabídky 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 
Nabídky se podávají elektronicky, pomocí E-ZAKu. E-ZAK je elektronický nástroj pro správu 
veřejných zakázek. Dodavatel, který projeví zájem o veřejnou zakázku a není doposud registrován 
dokončí registraci v systému E-ZAK (https://zakazky.mudk.cz/). Po přihlášení má přístup ke kompletní 
zadávací dokumentaci a má možnost zaslat elektronickou nabídku k příslušné veřejné zakázce, které 
běží lhůta pro příjem nabídek. Celý postup připomíná jednoduché odeslání e-mailu, systém totiž sám 
zajistí zašifrování nabídky veřejným klíčem zadavatele a další náležitosti, dodavatel je pouze vyzván k 
elektronickému podepsání nabídky, resp. k poskytnutí certifikátu, jímž systém nabídku podepíše. 
K úspěšné registraci a podání nabídky do systému E-ZAK je nutné vlastnit platný elektronický 
podpis. 
 
Nabízené částky se udávají bez DPH a zahrnují celkovou konečnou cenu poskytovaných dodávek. 



Město Dvůr Králové nad Labem 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
odbor informatiky  

4 

 
 
Místem pro podání nabídek je elektronický nástroj E-ZAK, ve kterém dodavatelé zadávají své 
aktuální vstupní nabídky a to do 11.12.2015 do 14:00 hod. 
 
Varianty nabídky nejsou přípustné. 
 

8 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11.12.2015 ve 14:00 hod. Otevírání obálek je 
neveřejné (tj. bez možné účasti uchazečů). 
 

9 Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni (zadávací lhůta) 

Tato lhůta činí 30 dní a počíná běžet dnem podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůtou se rozumí doba, po kterou jsou uchazeči 
svými nabídkami vázáni. Uchazeči, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta 
prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvýše však o 30 dnů. 
 

10 Způsob hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty. 
 
Při hodnocení je pro plátce daně z přidané hodnoty rozhodná cena bez daně z přidané hodnoty, pro 
neplátce cena s daní z přidané hodnoty. 
 
Nabídky, které splní veškeré požadavky, budou zařazeny do elektronické aukce, která se bude 
konat v úterý 15.12.2015 od 10:00 hodin. Dodavatelé tak budou moci prostřednictvím elektronické 
aukční síně systému E-ZAK, upravovat (snižovat) své nabídkové ceny. 
 
Na základě výsledku elektronické aukce upraví vítězný uchazeč návrh kupní smlouvy tak, aby 
nabídková cena odpovídala ceně dosažené v elektronické aukci. 
 
Zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. Dotčenými 
uchazeči se rozumějí uchazeči, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni. 
 
Neposkytne-li vítězný uchazeč zadavatelem požadovanou předsmluvní součinnost, je zadavatel 
oprávněn vyzvat k plnění veřejné zakázky druhého respektive třetího uchazeče v pořadí. V takovém 
případě na tyto uchazeče v souvislosti s jejich nabídkami dopadají všechna práva a povinnosti 
vítězného uchazeče. 



Město Dvůr Králové nad Labem 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
odbor informatiky  

5 

 

11 Platební podmínky 

Platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy. 

 

12 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 230.000 Kč bez DPH. 

 

13 Zadávací podklady (dokumentace) 

Shodná s bodem 2 – Vymezení předmětu služeb. 
 

14 Další informace a podmínky výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah výběrového řízení, upravit rozsah předmětu 
plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici, nevybrat žádnou z nabídek, 
popř. výběrové řízení zrušit, případně neuzavřít smlouvu. Náklady spojené s účastí ve výběrovém 
řízení nese uchazeč. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dožádat si dodatečné informace nebo vysvětlení k nabídkám uchazečů. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s uchazeči o smluvních podmínkách realizace zakázky a o 
nabídkové ceně v zadávací lhůtě před uzavřením smlouvy. 

 

15 Přílohy 

Příloha č. 1 - Výkaz výměr 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 

 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 04.12.2015. 


		2015-12-04T11:05:38+0100




